[image: image1.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
: S

3

%

MORUNGABA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2018
RESULTADO PRELIMINAR

Ref.  Processo Administrativo nº 2497/12/17
Interessado: PMM – DAIS
Assunto: Solicita abertura de Chamamento Público / Atendimento de pessoas com deficiências múltiplas e suas famílias
O Município de Morungaba torna público o resultado preliminar da Chamada Pública nº 001, de 10 de agosto de 2018, cujo Edital foi disponibilizado na página  do sítio oficial do Município, www.morungaba.sp.gov.br, publicado na mesma data no Jornal Oficial do Município, Edição nº 193, pág. 7 a 47, para celebração de  Termo de Colaboração com organizações da sociedade civil para atendimento a crianças e adultos com alterações neurológicas, deficiências intelectuais e múltiplas, com atraso no desenvolvimento, através de procedimentos básicos de reabilitação e estimulação, em conformidade com a Lei nº 13.019, de 31 de julho de 2014, alterada pela Lei nº 13.204 de 14 de dezembro de 2015, Lei Federal nº 8.742 de 07 de dezembro de 1993, alterada pela Lei Federal nº 12.435 de 06 de julho de 2011, que dispõe sobre a Lei Orgânica de Assistência Social - LOAS e Decreto Municipal nº 2.771, de 14 de fevereiro de 2018:

	Classificação
	Candidato
	Nota Final

	1°
	Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Morungaba
	9,5

Nos termos do item 7.7, Etapa 5 - interposição de recursos contra o resultado preliminar, não haverá fase recursal em face da participação de apenas uma OSC, devendo a entidade classificada proceder a apresentação do Plano de Trabalho e demais documentos discriminados no item 8.2.

Morungaba, 18 de setembro de 2018.

PROF. MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal
[image: image2.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
E: S

3

%

MORUNGABA

VISITE A ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA – Fica a 103 km. de São Paulo, 42 km. de Campinas. Seu clima é um dos melhores do Estado.  É aconchegante e tem uma série de atrativos, a exemplo de haras, trilhas de moto e bicicletas, parques e praças, teatro, doces, pimentas e ervas, artesanato, pousadas, montanhismo, cachoeiras, pescaria, comida boa, festas religiosas e uma população cordial.

Paço Municipal “Prefeito Lúcio Roque Flaibam”

Av. José Frare, nº 40,  Centro,  Morungaba-SP, CEP 13260-000,  Fone: XX11 4014-4300

e-mail : prefmorungaba@gmail.com           http//  www.morungaba.sp.gov.br

_1249900968